

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

N° 5748

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 07/03/2025

Señor(es): LISTA ESCOLAR 2DO BASICO

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
38457	PACK CUADERNOS COLLEGE 10 UNIDADES	1		\$9.900		\$9.900
198	FORRO COLOR COLLEGE	6		\$200		\$1.200
7807219007867	AGUJA LANA PLASTICA 3unidades	1		\$590		\$590
38457	PAPEL LSTRE 10X10	5		\$490		\$2.450
38457	SET LAPIZ GRAFITO 12 UNIDADES FILGO	1		\$990		\$990
38457	PEGAMENTO EN BARRA 21 GRS PROARTE	3		\$690		\$2.070
38457	GOMA DE BORRAR	6		\$250		\$1.500
38457	SACAPUNTA METALICO	1		\$490		\$490
38457	TIERA ESCOLAR	2		\$690		\$1.380
7805500090376	PEGAFIX MADERA 110GRS	1		\$1.490		\$1.490
38457	BLOCK DIBUJO CHICO	2		\$990		\$1.980
4084900120019	LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA	1		\$490		\$490
38457	LAPICES COLORES FILGO 12 COLORES	1		\$990		\$990
38457	PLUMONES FILGO 10 COLORES	1		\$990		\$990
38457	SET PLASTCINA LAVORO	2		\$990		\$1.980
7807265003677	REGLA PROARTE 15CM	1		\$290		\$290
38457	PLUMONES PIZARRA	3		\$690		\$2.070
38457	PLUMON PERMANENTE	1		\$690		\$690
10	PINCEL 10 PLANO	1		\$790		\$790
2	PINCEL 2 PLANO	1		\$390		\$390
38457	SET LANAS ART CRAFT	1		\$1.490		\$1.490
38457	SET LIMPIA PIPAS	1		\$1.690		\$1.690
OBSERVACIONES:						
38457	PAPEL CREPE	2		\$390		\$780
100	PAPEL VOLANTIN NACIONAL 55x76cm.20grs.	2		\$100		\$200
38457	SET BARRAS SILICONA 12 UNIDADES	1		\$1.790		\$1.790
38457	SET CARTULINAS COLORES	2		\$1.990		\$3.980
38457	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO	1		\$1.990		\$1.990
38457	SET GOMA EVA	1		\$1.290		\$1.290
DOBLE18	CINTA DOBLE CONTACTO BLANCO 18mmX40m	1		\$1.290		\$1.290
ccc	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 40MTS	1		\$490		\$490
38457	CINTA MASKING TAPE 48MM	1		\$2.990		\$2.990
38457	FUNDA PLASTICAS 10 UNIDADES	1		\$990		\$990
111	CARPETA PLASTIFICADA COLORES	1		\$790		\$790
h1690	HOJAS OFICIO /CARTA 100 HOJAS	2		\$1.690		\$3.380
					DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
					DESCTO. EXENTO	\$0
					NETO AFECTO	\$46.941
					NETO EXENTO	\$0
					IVA 19 %	\$8.919
					OTROS IMPUESTOS	\$0
					TOTAL	\$55.860